

Årsredovisning

för

ZETAB i Katrineholm AB

556711-1967

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Pettersson, Styrelseledamot

2023-06-19

Styrelsen för ZETAB i Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört reparations- och servicearbeten samt utfört konsultationstjänster inom administration och ekonomi. Bolaget har dessutom bedrivit försäljning av diverse fordonstillbehör.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 773	1 715	962	705
Resultat efter finansiella poster	104	474	252	220
Soliditet (%)	58	56	58	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat i omfattning med anledning av att verksamheten utökats med viss försäljningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	480 712	296 896	877 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		296 896	-296 896	0
Årets resultat			85 863	85 863
Belopp vid årets utgång	100 000	677 608	85 863	863 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	677 607
årets vinst	85 863
	763 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	763 470
	763 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 773 218	1 714 719
Övriga rörelseintäkter		9 770	26 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 782 988	1 741 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och Driftskostnader		-698 136	-564 140
Övriga externa kostnader		-375 599	-76 567
Personalkostnader	2	-582 263	-613 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	-9 500
Summa rörelsekostnader		-1 674 998	-1 264 088
Rörelseresultat		107 990	477 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 629	-3 203
Summa finansiella poster		-3 617	-3 203
Resultat efter finansiella poster		104 373	474 263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		104 373	374 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 510	-77 367
Årets resultat		85 863	296 896

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 500

85 500

Summa materiella anläggningstillgångar

66 500

85 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

5

650 000

700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

700 000

750 000

Summa anläggningstillgångar

766 500

835 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

616 051

329 411

Summa varulager

616 051

329 411

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 580

475 588

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 641

20 100

Summa kortfristiga fordringar

203 221

495 688

Kassa och bank

Kassa och bank

201 100

209 969

Summa kassa och bank

201 100

209 969

Summa omsättningstillgångar

1 020 372

1 035 068

SUMMA TILLGÅNGAR

1 786 872

1 870 568

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

677 607

480 711

Årets resultat

85 863

296 896

Summa fritt eget kapital

763 470

777 607

Summa eget kapital

863 470

877 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

215 000

215 000

Summa obeskattade reserver

215 000

215 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

298 133

340 781

Skatteskulder

38 720

123 880

Övriga skulder

361 550

303 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

708 402

777 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 786 872

1 870 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	89 000
Inköp		95 000
Försäljningar/utrangeringar		-89 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-9 500	-89 000
Försäljningar/utrangeringar		89 000
Årets avskrivningar	-19 000	-9 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 500	-9 500
Utgående redovisat värde	66 500	85 500

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	750 000
Avgående fordringar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	700 000
Utgående redovisat värde	650 000	700 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Katrineholm 2023-06-07

Ulf Pettersson
Ulf Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


